

Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-3247-O

Quito, D.M., 22 de julio de 2023

Señor

Adrian Antonio Ibarra Gonzalez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL IBARRA GONZALEZ ADRIAN ANTONIO

Señora Magíster

Maria Fernanda Racines Corredores

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL RACINES CORREDORES MARIA FERNANDA

Señor

Fidel Angel Chamba Vozmediano

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL CHAMBA VOZMEDIANO FIDEL ANGEL

Señor

Diego Mauricio Garrido Villagomez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL GARRIDO VILLAGOMEZ DIEGO MAURICIO

Señor

Emilio Fernando Uzcategui Jimenez

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL UZCATEGUI JIMENEZ EMILIO FERNANDO

Señora

Maria Cristina Lopez Gomez de la Torre

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL LOPEZ GOMEZ DE LA TORRE MARIA CRISTINA

Señor

Wilson Eduardo Merino Rivadeneira

Concejal Metropolitano

DESPACHO CONCEJAL MERINO RIVADENEIRA WILSON EDUARDO

Señora

Joselyn Lizeth Mayorga Salazar

Concejala Metropolitana

DESPACHO CONCEJAL MAYORGA SALAZAR JOSELYN LIZETH

Señora Magíster





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-3247-O

Quito, D.M., 22 de julio de 2023

Diana Lizeth Cruz Murillo Concejala Metropolitana DESPACHO CONCEJAL CRUZ MURILLO DIANA LIZETH

Señor Ingeniero Alex Daniel Pérez Cajilema Secretario de Movilidad SECRETARÍA DE MOVILIDAD

Señor Arquitecto José Adolfo Morales Rodríguez Secretario de Territorio Hábitat y Vivienda - FD 3 SECRETARÍA DE TERRITORIO, HÁBITAT Y VIVIENDA

Señora Ingeniera Claudia Patricia Otero Narvaez

Gerente General

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE MOVILIDAD Y OBRAS **PÚBLICAS**

Señora Magíster

Teresa Verónica Sánchez Hidalgo

Gerente General (E)

EMPRESA PÚBLICA METROPOLITANA DE AGUA POTABLE Y **SANEAMIENTO**

Señora Economista

Laura Silvana Vallejo Paez

Directora General Metropolitana de Tránsito AGENCIA METROPOLITANA CONTROL DE TRANSPORTE TERRESTRE, TRÁNSITO Y SEGURIDAD VIAL

Señora Magíster Lira De La Paz Villalva Miranda Supervisora Metropolitana AGENCIA METROPOLITANA DE CONTROL

Señora Magíster María Fernanda Guillen Palacios Administradora Zonal Eugenio Espejo ADMINISTRACION ZONAL EUGENIO ESPEJO





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-3247-O Quito, D.M., 22 de julio de 2023

Ingeniero
Daniel Alejandro Anaguano Pillajo
Representante Legal de Gad Rural de Nayón.
GOBIERNO PARROQUIAL DE NAYÓN

Señora Cristina Mosenek Gerente de Asuntos Corporativos DK MANGEMENT SERVICES En su Despacho

CONVOCATORIA A INSPECCIÓN IN SITU COMISIÓN DE USO DE SUELO

- EJE TERRITORIAL -

Por disposición del señor Concejal Adrián Ibarra González, presidente de la Comisión de Uso de Suelo, al amparo de lo establecido en la letra e) del artículo 35 del Código Municipal, atendiendo los oficios Nos. GADDMQ-DC-IGAA-2023-0075-O y GADDMQ-DC-IGAA-2023-0076-O, de 21 de julio de 2023; y la Resolución No. SC-005-CUS-001 de la sesión ordinaria No. 005 de la Comisión en mención, realizada el 20 de julio del 2023, en la que se resolvió: "Constituir de manera urgente una mesa de trabajo con la presencia de las Comisiones de Movilidad y Uso de Suelo, vocales del Gobierno Autónomo Descentralizado parroquial de Nayón, Secretaría de Movilidad, Secretaría de Territorio, Hábitat y Vivienda, Empresa Pública Metropolitana de Movilidad y Obras Públicas, Empresa Pública Metropolitana de Agua Potable y Saneamiento, Agencia Metropolitana de Tránsito; Transporte Terrestre y Seguridad Vial; actores sociales, representantes de las distintas operadoras de transporte que circulan en el sector y personeros de ECOPARK UDLA; para definir una agenda de trabajo que permita marcar hitos inmediatos de solución a la problemática del sector. La primera visita en sitio se realizará el día lunes, 24 de julio de 2023 a las 07h00, luego se generará una mesa de trabajo en el Gobierno Autónomo Descentralizado parroquial de Nayón; y, una segunda visita en sitio se realizará en el mes de septiembre del presente año"; me permito convocar a ustedes a la inspección in situ a realizarse el día lunes, 24 de julio de 2023, a las 07h00, en el Redondel del Ciclista.

Particular que comunico para los fines pertinentes.





Oficio Nro. GADDMQ-SGCM-2023-3247-O Quito, D.M., 22 de julio de 2023

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez SECRETARIA GENERAL SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Anexos:

- GADDMQ-DC-IGAA-2023-0075-O.pdf

Copia:

Señorita

Marisela Caleño Quinte

Secretaria de Comisión

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Daniel Anaguano Juiña

Ingeniero

Daniel Anaguano Pillajo

Delegado Asamblea del Distrito Metropolitano de Quito

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: Marisela Caleño Quinte	mcq	SGCM	2023-07-21	
Aprobado por: Libia Fernanda Rivas Ordóñez	lr	SGCM	2023-07-22	



